LEI MUNICIPAL Nº 5.378/00

Altera a redação da Lei Municipal
5.311/99, que autoriza transferência
de imóvel à MECÂNICA COBRINHA
LTDA.

AYLTON MAGALHÃES, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo

a seguinte Lei:

Art. 1º - O artigo 1º da Lei Municipal 5.311/99, passa a ter a seguinte

redação:
“Art. 1º - Fica o Município autorizado a transferir, mediante

escritura pública de doação, à MECÂNICA COBRINHA LTDA, uma área de terras
de forma regular, com área total de 5.000,00 m2 (cinco mil metros quadrados),
matrícula nº 18.580, localizada na rua Empresário Agenello Senger, esquina com
a rua Castelar Martinez, no Distrito Industrial Carlos Augusto Fritz, nesta cidade,
no setor 13, quadra 06, lote 02, com as seguintes dimensões e confrontações: ao
NORDESTE: 100,00m com a rua Castelar Martinez; ao SUDOESTE: 100,00m com
Município de Carazinho, lote 01; a SUDESTE: 50,00m com o Município de
Carazinho, lote 01 e a NOROESTE: 50,00m com a rua Empresário Agenello
Senger, conforme mapa de localização e memorial descritivo, que são partes
integrantes desta Lei.” (NR)

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 27 DE MARÇO DE 2000.

                                            AYLTON MAGALHÃES

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se no painel de
Publicações da Prefeitura Municipal:

MARIA ELIZABETH R. FENNER

Secretária Municipal da
Administração

imd